

EMPRESA COTADA

Razão Social: *Vera Lucia dos Santos Ribeiro*

CNPJ/MF: *22.866.189/0001-32*

Nome Fantasia: *Rodrigues Bon Galves*

Endereço: *Av. Prefeito Antonio Franchischi*

ORÇAMENTO

PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA

CNPJ/MF: 76.290.659/0001-91

FONE: (43) 3265-8300

Nº	Qtidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
01	200	KG	Bolo Branco Confeitado Recheio de Prestígio e/ou Creme Frutas (formato retangular e altura máxima de 6 cm)	<i>Proprio</i>	<i>65,00</i>	<i>13,000,00</i>
02	600	KG	Bolo de Chocolate Confeitado Recheio de Brigadeiro (formato retangular e altura máxima de 6 cm)		<i>69,00</i>	<i>41,400,00</i>
03	260	KG	Bolo Branco Confeitado Recheio Doce de Leite com Frutas (formato retangular e altura máxima de 6 cm)		<i>60,00</i>	<i>15,600,00</i>
04	290	KG	Bolo Branco Simples sem Recheio com Cobertura (formato retangular e altura máxima de 6 cm)		<i>35,00</i>	<i>10,150,00</i>
05	190	KG	Bolo de Fubá Pronto Sem Recheio e sem cobertura		<i>25,00</i>	<i>4,750,00</i>
06	11.000	UN	Mini Sanduíche natural, pão francês, contendo recheio de frango, alface e tomate		<i>5,00</i>	<i>55,000,00</i>
07	1.650	KG	Pão Francês		<i>14,99</i>	<i>24,733,50</i>
08	1.700	CENTO/ KG	Mini Salgado assado de cento: Esfira de frango, carne ou presento e queijo. (aprox. 20g cada, sendo 15g de massa e 5g de recheio):		<i>89,00</i>	<i>151,300,00</i>
09	300	CENTO/ KG	Mini pão de queijo tradicional		<i>85,00</i>	<i>25.500,00</i>
10	1.560	UN	Suco natural de laranja 1 l		<i>14,00</i>	<i>21,840,00</i>
11	450	UN	Água mineral sem gás, 500 ml		<i>1,80</i>	
12	5.000	UN	Mini sonho com recheios a definir: doce de leite, creme de leite e/ou goiabada		<i>2,50</i>	<i>12,500,00</i>
13	3.000	UN	Mini broa de fubá		<i>0,80</i>	<i>2,400,00</i>
14	20	CENTO	Mini brigadeiros com granulados em forminhas de papel (mínimo 15g cada).		<i>98,00</i>	<i>1.960,00</i>
16	1.240	KG	Bolo de Cenoura sem Recheio com Cobertura de Brigadeiro (formato retangular e altura máxima de 6 cm)		<i>32,00</i>	<i>39,680,00</i>
17	1.400	UN	MINI Cachorro Quente recheio de molho de tomate, Maionese e Batata Palha		<i>2,90</i>	<i>40,60,00</i>

18	1.300	KG	Torta recheada com frango	35,00		45.500,00
19	1.400	UN	Refrigerante de 2 litros sabor guaraná	590		82,60,00
20	1.100	KG	Pão francês com 2 (duas) fatias de mortadela	290		31,90,00
21	1.130	CENTO/ KG	MINI SALGADO FRITO DE CENTO (aprox. 20g cada, sendo 15g de massa e 5g de recheio): presunto e queijo, carne ou frango	85,00		96.050,00
22	200	CENTO	PASTELZINHO FRITO (aprox. 30g CADA)			
23	100	CENTO	SALGADINHO MASSA FOLHADA (FRANGO/ PRESUNTO E QUEIJO – aprox. 20g CADA)	98,00		9,800,00
24	50	CENTO	MINI QUICHE (aprox. 30g CADA – alho poró / queijo e bacon / palmito)	132,00		6,500,00
25	50	CENTO	MINI QUIBE FRITO (aprox. 20g CADA)	85,00		4,250,00
26	2.000	UN	MINI HAMBURGUER (pesos aproximados: pão de hamburguer: 20g / hamburguer de carne bovina: 15g / alface / tomate/ maionese)	6,00		12.000,00
27	60	KG	Bolo Branco Confeitado Recheio de Creme com Coco Cremoso e Frutas		55,00	3.300,00
28	60	KG	Bolo Branco Confeitado Recheio de Brigadeiro		65,00	3.900,00

PRAZO DE VALIDADE: 60 Dias

LOCAL E DATA: São Sebastião da Amoreira 15/05/2024

Vera Lúcia dos Santos Pinto

NOME, CARIMBO E ASSINATURA DO RESPONSÁVEL.

22.866.189/0001-32



VERA LUCIA DOS
SANTOS PINTO

Av. Prefeito Antônio Franchini, 1320

Centro - Cep: 86.240-000

São Sebastião da Amoreira - PR.

I. E. 906.99088-18